nlf

AJA GABAGLIA

REQUERIMENTO N.° 218/88.

Enm2 Senhor Presidente de Camara Municipal de Cebo frio

APROVADO
discusaão

Em 	/ 	/

PRESIDENTE

O Vereador que este subscrove¡ atendendo tu

do mais o que determina o interesso pUblico, na formo

regim3ntal,REQUER ur4ncia .0 discussáo Unica nas

Comisr,00s de Constituiçao e Justiça; Finanças Orçamento

e Aliençao; e Redaçao Final, para e Projeto ds Lei n2

135/88, oriundo do Mensagem Executiva n2  84/88.

)01  SALA DAS SESS.,NE,' 2 -  de novembro de 1 988.

~Alk
OC 	ti

Vereador Autor